

DZP/381/124A/2019

Katowice, dnia 18.12.2019 r.

**Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania na dostawę wyposażenia w ramach projektu POIS.09.02.00-00-0107/17-00/260/2018/14 pn. "Modernizacja oddziałów i bloków operacyjnych UCK im. prof. K. Gibińskiego SUM w Katowicach oraz zakup sprzętu i aparatury medycznej w celu poprawy standardów opieki zdrowotnej w zakresie neonatologii, położnictwa, ginekologii oraz okulistyki dziecięcej" – fotele ginekologiczno-zabiegowe

1. Czy Zamawiający w pkt 3 SIWZ dopuści regulację elektryczną wysokości w zakresie 650-950mm?

Uzasadnienie: Proponowany zakres pozwala zająć miejsce pacjentowi bez konieczności korzystania ze schodka oraz prowadzić badania i zabiegi w najwyższym ustawieniu wysokości nawet przez wysokich lekarzy w sposób ergonomiczny.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w pkt 4 SIWZ dopuści regulację elektryczną oparcia pleców 0/+75o?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w pkt 5 SIWZ dopuści regulację elektryczną siedziska w zakresie 0/+20o?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i w tym zakresie modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ oraz załącznik nr 6 do SIWZ.

4. Czy Zamawiający w pkt 8 SIWZ dopuści fotel wyposażony w centralny hamulec wszystkich kół (ale bez systemu elektrycznej regulacji wysuwania i chowania podwozia), jeżeli koła są niewidoczne ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

5. Co Zamawiający w pkt 14 SIWZ rozumie pod czytelne oznakowanie, jaka konfiguracja jest aktualnie używana?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o wizualne przedstawienie używanej konfiguracji.

6. Czy Zamawiający w pkt 16 dopuści uchwyt prześcieradła papierowego umieszczony za oparciem pleców ale bez pojemnika?

Uzasadnienie: Wymiana papieru z pojemnika zabiera dużo czasu a sam element jest często uszkodzany.



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiający w pkt 17 SIWZ dopuści fotel wyposażony w podpórki podudzia typu Geopela lub podpórki pod stopy pacjenta ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

8. Czy Zamawiający w pkt 19 SIWZ dopuści regulacje w poziomie manualną tj. niezależną regulacje poziomą obu podpórek z możliwością ich blokady ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

9. Czy Zamawiający w pkt 21 dopuści fotel nie wyposażony w funkcje bezpieczeństwa zatrzymującą regulacje elektryczne w przypadku osadzenia fotela na nie wypoziomowanej powierzchni?

Uzasadnienie: Parametr nie wpływa na wartość techniczno-użytkową sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Górniskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
K. Kozłowski
mgr Katarzyna Małach
Kierownik Działu Zamówień Publicznych